
                                 
U C H W A Ł A  NR  912/25 

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadania 

publicznego Powiatu Opolskiego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

edukacji prawnej oraz mediacji w miejscowościach: Dobrzeń Wielki, Chrząstowice, Ozimek, 

Turawa, Opole. 

 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z rozdz. VI ust. 1 załącznika do 

Uchwały nr 846/25 z dnia 29 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w 2026 r. zadania publicznego Powiatu Opolskiego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, edukacji prawnej oraz mediacji w miejscowościach: Dobrzeń 

Wielki, Chrząstowice, Ozimek, Turawa, Opole, Zarząd Powiatu Opolskiego uchwala, co 

następuje: 
 

§1  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, 

przyjmuje się ofertę Stowarzyszenia Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, edukacji prawnej oraz mediacji w 2026 roku na terenie 

Powiatu Opolskiego w miejscowościach: Dobrzeń Wielki, Chrząstowice, Ozimek, Turawa, Opole.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 
                                                                 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Opolskiego 

1. Henryk Lakwa  

2. Leonarda Płoszaj 

3. Bartosz Wajman 

4. Zofia Kotońska 

5. Rafał Kampa 

 


